

Steirisches Salzkammergut - Pol. Bezirk Liezen, Steiermark Postleitzahl 8982, 8983, 8984 Tel.Nr. +43 (0)3623 2202

E-Mail: gde@bad-mitterndorf.gv.at

Kundmachung von Fundgegenständen

Nachstehende Fundgegenstände wurden im Marktgemeindeamt Bad Mitterndorf abgegeben:

<u>Datum</u>	Fundgegenstand F	<u>undort</u>
Fr.d. Märr 2004	Dina	
Ende März 2024	Ring	Bad Mitterndorf
02.04.2024	Armband	Tauplitz
06.04.2024	Handy	Bad Mitterndorf
11.04.2024	Ring	Bad Mitterndorf
11./12.04.2024	Armband	Bad Mitterndorf
19.04.2024	Kinderschmuck (Anhänger)	
06.05.2024	Handy	Tauplitzalm
13.05.2024	Fahrrad	Bad Mitterndorf
19.05.2024	Schlüssel	Bad Mitterndorf
28.05.2024	Bargeld	Bad Mitterndorf
31.05.2024	Handy	Tauplitz
18.06.2024	Bargeld	Bad Mitterndorf
25.06.2024	Schlüsselbund	Bad Mitterndorf
09.07.2024	Schlüsselbund	Bad Mitterndorf
10.07.2024	Kinderwagen/Buggy	Bad Mitterndorf
12.07.2024	Brille	Bad Mitterndorf
13.07.2024	Schlüssel	Bad Mitterndorf
25.07.2024	Autoschlüssel	Tauplitz
07.08.2024	Jacke	Tauplitz
12.08.2024	Bargeld	Bad Mitterndorf
15.08.2024	Sonnenbrille	Bad Mitterndorf
17.08.2024	Schlüssel	Tauplitz
25.09.2024	Schlüssel	Bad Mitterndorf
Ende Oktober	Armband	Tauplitz
13.12.2024	Bargeld	Bad Mitterndorf
20.12.2024	Geldbörse	Bad Mitterndorf
27.12.2024	Langlaufstöcke	Pichl/Kainisch
03.01.2025	Bankomatkarte	Bad Mitterndorf
Jänner 2025	Gutscheinkarte	Bad Mitterndorf
30.01.2025	Handy	Bad Mitterndorf
31.01.2025	AirPods	Bad Mitterndorf
04.02.2025	Bargeld	Bad Mitterndorf
10.02.2025	Ski	Bad Mitterndorf

Hinweis für VerlustträgerInnen:

VerlustträgerInnen werden darauf aufmerksam gemacht, dass Fundgegenstände innerhalb der Aufbewahrungsfrist, unter Nachweis des Eigentumsrechtes abgeholt werden können.

Fundgegenstände deren gemeiner Wert zum Zeitpunkt des Fundes € 100,-nicht übersteigt, werden nach sechs Monaten Aufbewahrungsfrist an die
Finderin bzw. den Finder übergeben. Fundgegenstände deren Wert € 100,-übersteigt, werden nach zwölf Monaten Aufbewahrungsfrist an die Finderin
bzw. den Finder übergeben.

Für die Marktgemeinde Bad Mitterndorf

Irene Leitner